[image: image2.png]

Российская   Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.06.2021 г. № 375
д. Ермолино
Об отмене постановления

от 01.06.2021 г. № 350

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Администрация Ермолинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Ермолинского сельского поселения от 01.06.2021 г. № 350 «О внесении изменений в Положение о порядке принятия лицами, замещающими должности муниципальной службы администрации Ермолинского сельского поселения, почетных и специальных званий (кроме научных), наград иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений, в том числе религиозных, и других организаций, утвержденное постановлением Администрации Ермолинского сельского поселения от 16.02.2017 № 189»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте Ермолинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
сельского поселения                                          А.А. Козлов

[image: image1]